
           Circuit 13,900km Dimanche 1 Septembre

Vitesses (Km/h)

 Kilomètres Km Reste COMMUNES ROUTES COMMUNE OU LIEU DIT Elite Elite

TOTAL VITESSES MOYENNES(KM/H) 40 40,5 41

0 152,9 Plouay D769 Bis HEURE DE DEPART LIGNE 11:55 11:55 11:55:00

0,5 109,9 Plouay VC Rue de Creiz er Prat (Plouay) 11:55 11:55

0,8 109,6 Plouay D 178                   Carrefour De Creiz er Prat / D178 11:56 11:56

2,1 108,3 Plouay VC lezot carrefour D178/route du Lezot (arche) 11:58 11:58

2,9 107,5 Plouay VC 8 carrefour D178/ VC8 11:59 11:59

4,7 105,7 Plouay D 110 Carrefour VC 8 / D110 12:02 12:01

6,6 103,8 Berné D110 Carrefour pont neuf D110/D204 12:04 12:04

8,8 101,6 Berné D204 Pontulaire - Carrefour D 204/ D769 12:08 12:08

9,6 100,8 Plouay D769 Carrefour minojen/D769 12:09 12:09

12,3 98,1 Plouay D769 Rond point de manerio 12:13 12:13

13,9 96,6 Plouay D769 Bis 1 er PASSAGE LIGNE 12:15 12:15

27,8 125,1 Plouay D769 Bis 2 ème PASSAGE LIGNE 12:36 12:36

41,7 111,2 Plouay D769 Bis 3 ème PASSAGE LIGNE 12:57 12:56

55,6 97,3 Plouay D769 Bis 4 ème PASSAGE LIGNE 13:18 13:17

69,5 83,4 Plouay D769 Bis 5 ème PASSAGE LIGNE 13:39 13:38

83,4 69,5 Plouay D769 Bis 6 ème PASSAGE LIGNE 14:00 13:58

97,3 55,6 Plouay D769 Bis 7 ème PASSAGE LIGNE 14:21 14:19

111,2 41,7 Plouay D769 Bis 8 ème PASSAGE LIGNE 14:42 14:40

125,1 27,8 Plouay D769 Bis 9 ème PASSAGE LIGNE 15:03 15:00

139 13,9 Plouay D769 Bis 10 ème PASSAGE LIGNE 15:23 15:21

152,9 0 Plouay D769 Bis ARRIVEE 15:44 15:42 15:39:00

PROTOCOLE 15:55 15:55 15:55

GP De PLOUAY ELITE OPEN 


